

# 3000 איש בחנוכת "קריית ההסתדרות" ברענה

רענה, יום א' — בשעות אחה"צ נהרו פועלי רענה ובני משפחותיהם וכן אורחים רבים מכל קצוות הארץ — לפתיחה התגיגית של "קריית ההסתדרות" ברענה, אשר נערכה היום לפנות ערב, עם מלאכת 30 שנה לקיום ההסתדרות במקום.

לה ולכל אורח במדינה, שלא יעלו על הדעת, כי ההסתדרות היא בק לבנה במצור קת מהוסרי העבודה.

לאור הגאומים הופיעו מקהלת רענה נה—גבעתח, בניצוחו של ד. כספי וכן תזמורת בלייזשופה וריקודי צעם של נועל רענה.

בטקס נבח קהל של כ-3000 איש בערב נהרו אלפים לנשף הסיום בו הציג אהל" את העיר הוות'.

לאחר שהאורחים הרבים סיירו בכני ימים שהוקמו ובגולה שנים הושלמה, נפתח הטקס התגיגי בהנפת דגלים ובי שירת התקווה, כשעל הבמה יושבים מד כירי מועצות הפועלים וראשי מועצות מקומיות, נציגי המרכז החקלאי, קרנות הביטוח ומזכיר ההסתדרות, מ. גמיר. לאחר שא מסקין מהבימה קרא מנוולוג מהארמה הוות' של אשמן, פתח את הטקס מזכיר מועצת הפועלים, מיכאל פסביק, שציין את גידולה של ההסתדרות ברענה ועמד על ערכו של ממעל זה.

## הקרית והיקפה

"קריית ההסתדרות" הוקמה על שטח של 23 דונאם, שנרכשו ע"י מועצת הפועלים במרכז המושבה ויהיו בה: (א) בית ההסתדרות, בכלל זה המוסדות האירגוניים, קרנות ביטוח, לשכת המס, ואולם להוצאות; (ב) אולם לתיאטרון ולקולנוע, עם 1000 מקומות ישיבה (הבניין טרם הושלם); (ג) בית לקופ"ח המקומית ומרפאה אזורית בת 38 חד"רים, שתשרת את כל השרון הדרומי; (ד) בית החינוך ומסעדה לתלמידים, בניין הבאנק להלוואה וחסכון חקלאי; בניין מרכזי לצרכניות במושבה, מסעדה קראו פראטיבית, בית קפה ובית מלון. שטח של 3 דונאם מיועד לבית ספר מקצועי. בנייני ההסתדרות שהוקמו ועוד יוש"למו יאפשרו עריכת כינוסים ארציים של ההסתדרות ברענה.

המפעל מומן בחלקו ע"י הקרן לבנייני ציבור שליד הוועה"פ של ההסתדרות, הוצאות הבניין היו: בית ההסתדרות — 120 אלף ל"י; מרפאה קופ"ח — למע"לה מ-100 אלף ל"י; בית החינוך — 70 אלף ל"י; בבנין הקולנע שטרם הושלם הושקעו צד כה 70 אלף ל"י. השלמת הבניין וציודו יעלו עד 180 אלף ל"י. אחר' מזכיר מועצת הפועלים בירך ראש מועצת רענה ב. אוסטרוב"סקי, פ. רשיש הביא את ברכת המרכז החקלאי ואיחל שהבית יהיה ביתו של כל פועל.

## נמיר על האבטלה

את ברכת הוועה"פ הביא מ. גמיר, שאמר בין היתר: אין שום סיכוי שההסתדרות תעמוד בכוחות עצמה בפני האבטלה החמורה. עלינו להשתמש בהזדמנות התגיגית זו ולפנות מכה במה לממש